1/2

令和２年 11月 16日

各  位

                                            株式会社 学研ホールディングス

                                            （コード番号 9470 東証第一部）

                                                   （決算期 9月 30日）

                                        問合せ先 広報室長  小野有紀子

                                        電話番号 03－6431－1059

役員の異動に関するお知らせ

当社は、11月 13日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり内定いたしましたの

でお知らせします。なお、異動については、本年 12月 25日に開催を予定している当社の定時株主総会

および同日開催の取締役会の決議をもって正式に決定される予定です。

１．役員の異動

① 新任 （就任予定：令和 2年 12月 25日）

新 職 氏 名 現 職

常務取締役 福住 一彦
ふくずみ  かずひこ

取締役

（株）学研塾ホールディングス 代表取締役社長

常務取締役 碇 秀行
いかり ひでゆき

 取締役

常務取締役

小早川 仁
こばやかわ  ひとし

取締役

（株）学研ココファンホールディングス 代表取締役社長

（株）学研ココファンスタッフ代表取締役社長

（株）学研ココファン・ナーサリー代表取締役社長

取締役

安達 快伸
あだち  よ しのぶ

上席執行役員

財務戦略室長

取締役

影山 博之
かげやま  ひろゆき

上席執行役員

（株）学研プラス 代表取締役社長

（株）学研メディカル秀潤社 代表取締役社長

取締役

五郎丸 徹
ごろうまる  とおる

上席執行役員

（株）学研ココファン 代表取締役社長

（株）学研ココファン・ナーシング代表取締役社長

取締役

百田 顕児
も も た  け ん じ

執行役員

アイ・シー・ネット（株） 代表取締役社長

取締役

山本 教雄
や ま も と  の り お

執行役員

メディカル・ケア・サービス（株） 代表取締役社長

グリーンフード（株） 代表取締役社長

2/2

社外取締役

伊能 美和子
い よ く  み わ こ

ＴＥＰＣＯライフサービス（株）取締役

② 退任 （退任予定：令和２年 12月 25日）

氏 名 現 職

木村
き む ら

 路
みち

則
のり

 専務取締役

中森 知
なかもり さとる

 専務取締役

古岡 秀樹
ふるおか  ひでき

 取締役

以   上